
UCHWAŁA NR XXXII/240/17
RADY GMINY KOŚCIELISKO

z dnia 28 listopada 2017 roku

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia szczegółowych zasad i trybu przyznawania dorocznych 
nagród za osiągnięcia i całokształt działalności  w dziedzinie  twórczości artystycznej, upowszechnienia, 

ochrony i rozwoju kultury w Gminie Kościelisko.

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz 40 ust. 1 
i art. 41 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
z 2017 r. poz.1875 ) oraz art. 7a ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (tj. Dz. U. z 2017 r  poz. 862) Rada Gminy Kościelisko uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr X/ 58/ 07 Rady Gminy Kościelisko z dnia 26 czerwca 2007 roku 

w sprawie określenia szczegółowych zasad i trybu przyznawania dorocznych nagród za osiągnięcia 
i całokształt działalności  w dziedzinie  twórczości artystycznej, upowszechnienia, ochrony i rozwoju kultury 
w Gminie Kościelisko zmienionej uchwałą nr  XXVI /191 /17 RADY GMINY KOŚCIELISKO z dnia 
24 marca 2017 roku wprowadza się następujące zmiany:

1) w  § 3 ust. 1 skreśla się tiret drugi w brzmieniu 

„– komisja Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji Gminy”;

2) w  § 3 ust. 1 dodaje się tiret drugi w brzmieniu 

„-  radny”.

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Kościelisko.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
Przewodniczący Rady

mgr Roman Krupa

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 14 grudnia 2017 r.

Poz. 8825


		2017-12-14T15:20:06+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




